
SERVIZIO PROPONENTE: Centro Epidemiologico, Programmazione e 
Controllo, Servizio Informativo 

Allegati:
A. “Relazione sulla Performance 2012”

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott..ssa Giuseppina Pira 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Antonella Carreras

                  DELIBERAZIONE  n° 520 del 19/06/2013

OGGETTO: Approvazione della Relazione sulla Performance anno 2012.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Centro Epidemiologico, Programmazione e Controllo, Servizio Informativo

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: dr.ssa Antonella Carreras

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che l’art. 10 del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 stabilisce che le 
Amministrazioni Pubbliche redigono, con cadenza annuale, un documento denominato 
“Relazione sulla Performance”, che evidenzia, a consuntivo, i risultati organizzativi e in-
dividuali  raggiunti nell’anno precedente, rispetto agli  obiettivi assegnati e alle risorse 
programmate;

Atteso che, a norma del succitato art. 10, la Relazione sulla Performance deve essere 
adottata entro il  30 giugno dell’anno successivo a quello di  riferimento e trasmessa 
all’OIV  per  la  validazione  ai  sensi  del  comma 4)  lett.  c)  dell’art.  14  del  D.Lgs.  n. 
150/2009; 

Vista  la  “Relazione  sulla  Performance  2012”,  predisposta  dall’U.O.  Centro 
Epidemiologico,  Programmazione  e  Controllo,  Servizio  Informativo,  che  si  allega  al 
presente atto sotto la lettera a) agli effetti formali e sostanziali;

Dato atto che il documento è composto da una parte descrittiva, che illustra le attività 
dell’Azienda, gli obiettivi programmati, i corrispondenti risultati e le risorse utilizzate, e 
da una serie di allegati che espongono schematicamente i risultati raggiunti; 

Precisato che l’allegato 1) illustra nel dettaglio la performance delle macrostrutture con 
riferimento  agli  obiettivi  strategici,  l’allegato  2) illustra  nel  dettaglio  la  performance 
delle SC e delle SD titolari di budget con riferimento agli obiettivi operativi e l’allegato 
3) riepiloga i documenti del ciclo di gestione della performance;

Ritenuto,  di  dover  provvedere  alla  formale  approvazione  della  “Relazione  sulla 
Performance 2012”; 

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;



DELIBERA

1. Di approvare la “Relazione sulla Performance 2012”, che si allega al presente atto 
sotto la lettera a) per farne parte integrante e sostanziale;
2. Di dare atto che, ai fini di garantire la massima trasparenza in ogni fase del ciclo di 
gestione della performance, la Relazione dovrà essere pubblicata sul sito istituzionale della 
ASL n. 5;
3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  AA.GG.  e  Legali  e  all’OIV per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza;

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dott. Orlando Scintu 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  21/06/2013  al 

05/07/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 520 del 19/06/2013
	DELIBERA

